Portaria nº 0174/2013/PROGRAD, de 04 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Roberto Carlos Costa Lelis,
Matrícula 1219274, CPF 497.049.906-34 - Orientador;
Alexandre Miguel do Nascimento, Matrícula 0387017, CPF
474.417.396-91 e Natália Dias de Souza, Matrícula 2572892,
CPF 095.369.757-69 - Titulares; Isabel Cristina Nogueira
Alves de Melo, Matrícula 2038393, CPF 072.240.126-45 e
Azarias Machado de Andrade, Matrícula 0387372, CPF
339.960.326-68 - Suplentes - para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do discente
Alessandro Moreira Lima, Matrícula 200903001-8, CPF
130.171.747-94, intitulada "Considerações sobre a
qualidade da madeira de Khaya spp. (mognos africanos) de
plantios florestais no Brasil", a ser defendida em 30 de
Janeiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO